
Uchwała nr XLII / 471 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las  

na lata 2018-2029 

 
 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XL/453/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2018 – 2029 (ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

   1. Dotychczasowy zał. nr 2 - wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2018-2029, otrzymuje 

brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Rozdział Paragraf Zadanie Opis Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Uzasadnienie

60016 6050 BI/WPF/2015/0006
Suchy Las - przebudowa ul. Kubackiego wraz z ul. 

Gajową i Krańcową
2 000 000,00 zł 0,00 zł -1 300 000,00 zł 700 000,00 zł

inwestycja zakończona, regulowane są ostatnie płatności i zlecenia, 

kwota 1300 tys. pozostaje do wykorzystania

60016 6050 BI/WPF/2014/0001
Budowa ulic w Złotnikach I -ul. Zielona, Radosna, 

Wrzosowa, Kwiatowa
500 000,00 zł 63 340,00 zł 0,00 zł 563 340,00 zł

zawarta w 2017 r. z WUPRINZ umowa w na kan. sanit. w ul. Wrzosowej 

na kwotę 354 656, 86 oraz aneks INFRADROG ul. Tulipanowa kwota 

płatna ze środków bieżących w wys. 79 100,

budowa odcinka ul. Wrzosowej na kwotę 129 582,49 - wnioskowana 

kwota uzupełnienie środków na ul. Wrzosową

60016 6050 BI/WPF/2015/0007

Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 

Poznań-Pila wraz z węzłami przesiadkowymi w m. 

Złotniki

0,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł

roboty dodatkowe, niemożliwe do przewidzenia, związane z 

koniecznością wymiany gruntu na ul. Dworcowej,

zostanie złożony wniosek do UM o uznanie wydatków za kwalifikowane, 

do czasu decyzji finansowanie z par. 6050

80104 6050 BI/WPF/2015/0020 Biedrusko - budowa obiektu przedszkolnego 3 200 000,00 zł 46 499,00 zł 0,00 zł 3 246 499,00 zł

kwota uwzględnia roboty objęte aneksem zawartym dnia 30.11.2017 

r.(roboty dodatkowe polegające na usunięciu kolizji sieci 

wodociągowych i elektroenergetycznych z budynkiem przedszkola, plus 

rezerwa - 5 000,00 zł na inne koszty

Uzasadnienie do zmian w  WPF na lata 2018-2029 

Poniższe zmiany dotycza nakladów dla roku 2018.

Dokonano również przeniesienia przedsięwzięcia pn. "Teren aktywnej edukacji i sportu w Suchym Lesie"  do wykazu przedsięwzięc dofinansowanych ze środków UE.



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/471/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28.02.2018 r. wykaz przedsięwzięć na lata 2018-2029

L.p.+N4C4A1:O4A1:PA1:P4Formuła
Wyszczególnie

nie

Łączne nakłady 

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań

1

[1.1]+[1.2]+

[1.3]

Wydatki na 

przedsięwzięcia-

ogółem 

(1.1+1.2+1.3) 224 208 727,00     60 958 260,00    43 635 170,00    15 968 000,00         9 579 000,00         5 267 000,00      1 852 000,00        1 807 000,00      1 782 000,00      1 757 000,00          1 757 000,00     1 757 000,00    1 757 000,00     141 968 430,00     

1.a

[1.1.1]+[1.2

.1]+[1.3.1] wydatki bieżace 34 948 000,00       3 187 000,00      3 232 000,00      1 877 000,00           1 757 000,00         1 757 000,00      1 757 000,00        1 757 000,00      1 757 000,00      1 757 000,00          1 757 000,00     1 757 000,00    1 757 000,00     24 109 000,00       

1.b

[1.1.2]+[1.2

.2]+[1.3.2]
wydatki 

majątkowe 189 260 727,00     57 771 260,00    40 403 170,00    14 091 000,00         7 822 000,00         3 510 000,00      95 000,00             50 000,00           25 000,00           -                           -                      -                     -                      117 859 430,00     


